
Z .•'\RZĄD POWIA'J'U
w Nowym Dworze Mazowieckim

ul. Mazowiecka 10
tł5-100 Nowy Dwór Mazowiecki 350/2010Uchwała Nr .

w sprawie upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Dworze Mazowieckim do
zaciągania zobowiązań przekraczających rok budżetowy 2010 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z póż. zm.) w związku z § 11 pkt 1 ppkt 3 Uchwały Budżetowej Nr
XXXVI I1/246/2009 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 29 grudnia 2009 r. , Zarząd Powiatu
Nowodworskiego uchwala co następuje:

Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Dworze Mazowieckim do składania
oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności w zakresie zaciągania zobowiązań
przekraczających rok budżetowy 2010 z tytułu zakupu: usług ochrony, usług telefonicznych, dostawy
energii oraz wywóz nieczystości w kwocie 50.000 zł.


